Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Projeto de Lei que " ALTERA DISPOSITIVO

DA LEI Nº 5199, DE 25 DE JUNHO DE 2014, QUE ALTEROU A

LEI Nº 5096, DE 26 DE SETEMBRO DE 2012, QUE DISPÕE

SOBRE A REESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL,

REEQUACIONANDO SEU ORGAN...

Plenário dos Autonomistas, 16 de maio de 2017.

MESA DIRETORA

VEREADOR

Página 1 de 1